
ORARIO INVERNALE  
 IN VIGORE DA MERCOLEDÌ 
7 GENNAIO 2026
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7

ANDATA

PONTERANICA7 A

SORISOLE7B

RITORNO

CELADINA7



Gruppo gg d'esercizio

CELADINA P.le Prealpi Orobiche
via Presolana Centro per l impiego
BORGO PALAZZO TEB
via A.Mai 32 Scuola Fantoni
STAZIONE
STAZIONE
PORTA NUOVA
PIAZZALE OBERDAN
S.ANTONIO via Ruggeri da Stabello 53b
PONTERANICA via Papa Giovanni XXIII 2
PONTERANICA via Valbona 44/46
PONTERANICA via IV Novembre 65
PONTERANICA via Fustina 2
SORISOLE Piazza Donatori del Sangue merc

04:54
04:59
05:05
05:06
05:11

06:18
06:22
06:26

06:37
06:40
06:43

06:36
06:37
06:43
06:49
06:50
06:53
06:56

06:27
06:34
06:41
06:42

06:46
06:47
06:53
06:59
07:00
07:03
07:06

06:35
06:41
06:48
06:49

06:53
06:54
07:00
07:06

07:09
07:15

06:52
06:58
07:05
07:07

07:11
07:13
07:19
07:27
07:27
07:30
07:34

07:05
07:12
07:20
07:22

07:26
07:29
07:37
07:44

07:48
07:54

07:17
07:24
07:35
07:37

07:43
07:45
07:54
08:01
08:02
08:05
08:09

07:28
07:35
07:49
07:51

07:56
07:58
08:07
08:14

08:17
08:22

07:46
07:52
08:05
08:06

08:11
08:13
08:21
08:28
08:29
08:32
08:36

08:01
08:07
08:19
08:21

08:26
08:28
08:36
08:43

08:47
08:52

08:16
08:23
08:34
08:36

08:41
08:43
08:51
08:59
09:00
09:02
09:06

08:31
08:37
08:49
08:51

08:56
08:58
09:06
09:13

09:16
09:22

08:46
08:54
09:04
09:06

09:11
09:13
09:21
09:28
09:29
09:32
09:35

Lunedì-Venerdì scolastico

Gruppo gg d'esercizio

CELADINA P.le Prealpi Orobiche
via Presolana Centro per l impiego
BORGO PALAZZO TEB
via A.Mai 32 Scuola Fantoni
STAZIONE
PORTA NUOVA
PIAZZALE OBERDAN
S.ANTONIO via Ruggeri da Stabello 53b
PONTERANICA via Papa Giovanni XXIII 2
PONTERANICA via Valbona 44/46
PONTERANICA via IV Novembre 65
PONTERANICA via Fustina 2
SORISOLE Piazza Donatori del Sangue merc

09:02
09:09
09:19
09:21
09:26
09:28
09:36
09:43

09:46
09:51

09:18
09:25
09:34
09:36
09:41
09:44
09:51
09:58
09:59
10:02
10:07

09:34
09:40
09:49
09:51
09:56
09:59
10:07
10:14

10:17
10:23

09:50
09:57
10:05
10:07
10:12
10:14
10:22
10:29
10:30
10:33
10:37

10:04
10:11
10:19
10:21
10:26
10:28
10:36
10:43

10:46
10:51

10:19
10:26
10:35
10:36
10:41
10:43
10:51
10:59
11:00
11:03
11:06

10:35
10:41
10:50
10:51
10:56
10:58
11:06
11:14

11:17
11:22

10:50
10:56
11:04
11:06
11:11
11:14
11:22
11:30
11:31
11:34
11:38

11:05
11:11
11:19
11:21
11:26
11:29
11:37
11:45

11:48
11:53

11:20
11:26
11:35
11:36
11:41
11:43
11:51
11:58
12:00
12:02
12:06

11:34
11:41
11:50
11:51
11:56
11:58
12:06
12:14

12:19
12:25

11:51
11:58
12:07
12:08
12:13
12:15
12:23
12:31
12:32
12:35
12:39

12:04
12:11
12:20
12:21
12:26
12:28
12:36
12:44

12:47
12:53

12:21
12:28
12:36
12:38
12:43
12:45
12:53
13:01
13:02
13:05
13:09

12:35
12:42
12:51
12:53
12:58

Lunedì-Venerdì scolastico

Gruppo gg d'esercizio

CELADINA P.le Prealpi Orobiche
via Presolana Centro per l impiego
BORGO PALAZZO TEB
via A.Mai 32 Scuola Fantoni
STAZIONE
PORTA NUOVA
PIAZZALE OBERDAN
S.ANTONIO via Ruggeri da Stabello 53b
PONTERANICA via Papa Giovanni XXIII 2
PONTERANICA via Valbona 44/46
PONTERANICA via IV Novembre 65
PONTERANICA via Fustina 2
SORISOLE Piazza Donatori del Sangue merc

13:05
13:07
13:17
13:26
13:27
13:30
13:34

13:07
13:09
13:19
13:28
13:29
13:32
13:35

12:57
13:07
13:08
13:13

12:51
12:58
13:08
13:10
13:15
13:17
13:26
13:34
13:35
13:38
13:41

13:00
13:09
13:11
13:16

13:06
13:13
13:22
13:23
13:28
13:30
13:38
13:45

13:49
13:55

13:22
13:29
13:37
13:39
13:43
13:45
13:53
14:00
14:01
14:04
14:08

13:35
13:42
13:51
13:53
13:58
14:00
14:09
14:17

14:20
14:27

13:54
14:04
14:06
14:11
14:13
14:22
14:30
14:31
14:34
14:38

13:56
14:06
14:07
14:12

13:57
14:07
14:08
14:13

13:52
13:59
14:09
14:11
14:16
14:18
14:27
14:35
14:37
14:40
14:43

14:04
14:11
14:21
14:23
14:28
14:30
14:38
14:47

14:51
14:57

14:21
14:28
14:37
14:38
14:43
14:45
14:53
15:01
15:02
15:06
15:09

14:34
14:40
14:49
14:50
14:55
14:57
15:05
15:13

15:17
15:23

Lunedì-Venerdì scolastico

Gruppo gg d'esercizio

CELADINA P.le Prealpi Orobiche
via Presolana Centro per l impiego
BORGO PALAZZO TEB
via A.Mai 32 Scuola Fantoni
STAZIONE
PORTA NUOVA
PIAZZALE OBERDAN
S.ANTONIO via Ruggeri da Stabello 53b
PONTERANICA via Papa Giovanni XXIII 2
PONTERANICA via Valbona 44/46
PONTERANICA via IV Novembre 65
PONTERANICA via Fustina 2
SORISOLE Piazza Donatori del Sangue merc

14:51
14:58
15:07
15:08
15:13
15:15
15:23
15:30
15:32
15:35
15:38

15:03
15:10
15:19
15:20
15:25
15:27
15:35
15:43

15:48
15:53

15:21
15:27
15:37
15:38
15:43
15:45
15:53
16:02
16:03
16:06
16:10

15:32
15:39
15:49
15:50
15:55
15:57
16:05
16:15

16:19
16:25

15:50
15:57
16:06
16:08
16:13
16:15
16:24
16:33
16:34
16:38
16:41

16:05
16:12
16:21
16:23
16:28
16:30
16:39
16:48

16:55
17:01

16:19
16:26
16:36
16:38
16:43
16:45
16:54
17:04
17:05
17:09
17:12

16:34
16:41
16:51
16:53
16:58
17:00
17:09
17:19

17:26
17:31

16:50
16:56
17:06
17:08
17:13
17:15
17:25
17:35
17:36
17:40
17:43

17:06
17:12
17:21
17:23
17:28
17:30
17:39
17:50

17:56
18:02

17:20
17:26
17:36
17:38
17:43
17:46
17:55
18:05
18:06
18:10
18:13

17:35
17:41
17:51
17:53
17:58
18:01
18:10
18:20

18:26
18:32

17:49
17:56
18:06
18:08
18:13
18:15
18:26
18:35
18:37
18:40
18:44

18:04
18:11
18:22
18:24
18:29
18:32
18:42
18:51

18:57
19:02

18:21
18:28
18:38
18:40
18:45
18:47
18:56
19:06
19:07
19:11
19:14

Lunedì-Venerdì scolastico



Gruppo gg d'esercizio

CELADINA P.le Prealpi Orobiche
via Presolana Centro per l impiego
BORGO PALAZZO TEB
via A.Mai 32 Scuola Fantoni
STAZIONE
STAZIONE
Porta Nuova.
PORTA NUOVA
PIAZZALE OBERDAN
S.ANTONIO via Ruggeri da Stabello 53b
PONTERANICA via Papa Giovanni XXIII 2
PONTERANICA via Valbona 44/46
PONTERANICA via IV Novembre 65
PONTERANICA via Fustina 2
SORISOLE Piazza Donatori del Sangue merc

18:36
18:42
18:52
18:53

18:58

19:00
19:09
19:18

19:22
19:27

18:51
18:58
19:07
19:08

19:13

19:15
19:24
19:32
19:32
19:35
19:39

19:22
19:27
19:36
19:37

19:41

19:43
19:51
19:59
19:59
20:02
20:06

19:37
19:42
19:51
19:52

19:56
19:58

Lunedì-Venerdì scolastico
04:52
04:57
05:03
05:04
05:10

06:32
06:34
06:38

06:50
06:52
06:56

06:54
06:56
06:59

06:28
06:34
06:41
06:42

06:46

06:48
06:53
07:00
07:00
07:03
07:07

06:38
06:44
06:51
06:52

06:56

06:58
07:04
07:09

07:12
07:18

06:52
06:58
07:06
07:07

07:11

07:13
07:19
07:25
07:26
07:29
07:33

07:07
07:13
07:21
07:22

07:26

07:28
07:34
07:40

07:43
07:49

07:21
07:28
07:35
07:36

07:41

07:43
07:49
07:56
07:57
07:59
08:03

07:36
07:42
07:50
07:51

07:56

07:58
08:04
08:11

08:14
08:19

07:51
07:57
08:05
08:07

08:11

08:13
08:20
08:26
08:27
08:30
08:34

Sabato scolastico 

Gruppo gg d'esercizio

CELADINA P.le Prealpi Orobiche
via Presolana Centro per l impiego
BORGO PALAZZO TEB
via A.Mai 32 Scuola Fantoni
STAZIONE
PORTA NUOVA
PIAZZALE OBERDAN
S.ANTONIO via Ruggeri da Stabello 53b
PONTERANICA via Papa Giovanni XXIII 2
PONTERANICA via Valbona 44/46
PONTERANICA via IV Novembre 65
PONTERANICA via Fustina 2
SORISOLE Piazza Donatori del Sangue merc

08:06
08:13
08:20
08:22
08:26
08:28
08:35
08:42

08:44
08:50

08:20
08:27
08:35
08:37
08:41
08:43
08:50
08:57
08:57
09:01
09:05

08:35
08:42
08:50
08:52
08:56
08:58
09:05
09:12

09:16
09:21

08:49
08:55
09:04
09:05
09:10
09:12
09:19
09:26
09:27
09:30
09:35

09:05
09:11
09:20
09:21
09:26
09:28
09:35
09:42

09:46
09:51

09:20
09:26
09:35
09:36
09:41
09:43
09:50
09:57
09:58
10:01
10:06

09:35
09:41
09:50
09:51
09:56
09:58
10:05
10:12

10:16
10:21

09:50
09:56
10:05
10:06
10:11
10:13
10:20
10:27
10:28
10:31
10:36

10:05
10:11
10:20
10:21
10:26
10:28
10:36
10:44

10:47
10:52

10:19
10:26
10:35
10:36
10:41
10:43
10:51
10:59
11:00
11:03
11:07

10:34
10:41
10:50
10:51
10:56
10:58
11:06
11:14

11:18
11:23

10:49
10:56
11:05
11:06
11:11
11:13
11:21
11:29
11:30
11:33
11:37

11:04
11:11
11:20
11:21
11:26
11:28
11:36
11:44

11:48
11:53

11:19
11:26
11:35
11:36
11:41
11:43
11:51
11:59
12:00
12:03
12:07

11:34
11:41
11:50
11:51
11:56
11:58
12:07
12:16

12:20
12:25

Sabato scolastico 

Gruppo gg d'esercizio

CELADINA P.le Prealpi Orobiche
via Presolana Centro per l impiego
BORGO PALAZZO TEB
via A.Mai 32 Scuola Fantoni
STAZIONE
PORTA NUOVA
PIAZZALE OBERDAN
S.ANTONIO via Ruggeri da Stabello 53b
PONTERANICA via Papa Giovanni XXIII 2
PONTERANICA via Valbona 44/46
PONTERANICA via IV Novembre 65
PONTERANICA via Fustina 2
SORISOLE Piazza Donatori del Sangue merc

11:49
11:55
12:04
12:06
12:11
12:13
12:22
12:31
12:32
12:36
12:40

12:04
12:10
12:19
12:21
12:26
12:28
12:37
12:46

12:50
12:55

12:21
12:28
12:37
12:38
12:43
12:45
12:53
13:02
13:03
13:06
13:10

12:36
12:43
12:52
12:53
12:58
13:00
13:08
13:15
13:16
13:19
13:24

12:51
12:58
13:07
13:08
13:13
13:15
13:23
13:30
13:31
13:34
13:37

S 13:03
ö 13:12
ö 13:14
S 13:18

13:06
13:13
13:22
13:24
13:28
13:30
13:38
13:44

13:47
13:53

13:22
13:29
13:37
13:39
13:43
13:45
13:52
13:59
14:00
14:03
14:06

13:37
13:44
13:52
13:54
13:58
14:00
14:08
14:14

14:17
14:23

13:52
13:59
14:07
14:09
14:13
14:15
14:22
14:29
14:30
14:33
14:37

14:07
14:14
14:22
14:24
14:28
14:30
14:37
14:44

14:47
14:53

14:22
14:29
14:37
14:39
14:43
14:45
14:52
14:59
15:00
15:03
15:07

14:37
14:44
14:52
14:54
14:58
15:00
15:07
15:14

15:17
15:23

14:52
14:59
15:07
15:09
15:13
15:15
15:22
15:29
15:30
15:33
15:37

15:07
15:14
15:22
15:24
15:28
15:30
15:38
15:45

15:49
15:54

Sabato scolastico 

Gruppo gg d'esercizio

CELADINA P.le Prealpi Orobiche
via Presolana Centro per l impiego
BORGO PALAZZO TEB
via A.Mai 32 Scuola Fantoni
STAZIONE
PORTA NUOVA
PIAZZALE OBERDAN
S.ANTONIO via Ruggeri da Stabello 53b
PONTERANICA via Papa Giovanni XXIII 2
PONTERANICA via Valbona 44/46
PONTERANICA via IV Novembre 65
PONTERANICA via Fustina 2
SORISOLE Piazza Donatori del Sangue merc

15:22
15:29
15:37
15:39
15:43
15:45
15:53
16:01
16:02
16:05
16:09

15:37
15:44
15:52
15:54
15:58
16:00
16:08
16:16

16:19
16:25

15:52
15:59
16:07
16:09
16:13
16:15
16:23
16:31
16:32
16:35
16:39

16:07
16:14
16:22
16:24
16:28
16:30
16:38
16:46

16:49
16:55

16:22
16:29
16:37
16:39
16:43
16:45
16:53
17:01
17:02
17:05
17:09

16:37
16:44
16:52
16:54
16:58
17:00
17:09
17:18

17:22
17:27

16:52
16:59
17:07
17:08
17:13
17:15
17:24
17:33
17:34
17:37
17:42

17:07
17:14
17:22
17:23
17:28
17:30
17:39
17:48

17:52
17:57

17:22
17:29
17:37
17:38
17:43
17:45
17:54
18:03
18:04
18:07
18:12

17:37
17:44
17:52
17:53
17:58
18:00
18:09
18:18

18:22
18:27

17:52
17:59
18:07
18:08
18:13
18:15
18:24
18:33
18:34
18:37
18:41

18:07
18:14
18:22
18:23
18:28
18:30
18:39
18:46

18:49
18:55

18:23
18:29
18:37
18:39
18:43
18:45
18:53
19:01
19:02
19:05
19:09

18:38
18:44
18:52
18:54
18:58
19:00
19:08
19:16

19:19
19:25

18:53
18:59
19:07
19:09
19:13
19:15
19:23
19:31
19:32
19:35
19:39

Sabato scolastico 

S =    SCOLASTICO



Gruppo gg d'esercizio

CELADINA P.le Prealpi Orobiche
via Presolana Centro per l impiego
BORGO PALAZZO TEB
via A.Mai 32 Scuola Fantoni
STAZIONE
PORTA NUOVA
PIAZZALE OBERDAN
S.ANTONIO via Ruggeri da Stabello 53b
PONTERANICA via Papa Giovanni XXIII 2
PONTERANICA via Valbona 44/46
PONTERANICA via IV Novembre 65

19:21
19:27
19:35
19:37
19:41
19:43
19:51
19:59
20:00
20:03
20:06

19:36
19:42
19:50
19:52
19:56
19:58

Sabato scolastico 



Gruppo gg d'esercizio

PONTERANICA via IV Novembre 65
SORISOLE Piazza Donatori del Sangue merc
SORISOLE via Madonna dei Campi fr.25
PONTERANICA via Fustina 41
PONTERANICA via Ramera fr. Chiesa
PONTERANICA via Valbona fr.93
S.ANTONIO via Ruggeri da Stabello 72d
PIAZZALE OBERDAN
PORTA NUOVA
STAZIONE
via A.Mai 35b Scuola Fantoni
via Borgo Palazzo 69 TEB
via Gleno C.F.P. Regione
CELADINA P.le Prealpi Orobiche

06:43
06:45
06:48
06:49
06:54
07:02

06:29
06:32
06:37

06:38
06:42
06:49
06:54
06:57
07:00
07:01
07:06
07:13

06:45

06:48

06:50
06:53
07:01
07:07
07:10
07:12
07:14
07:19
07:25

07:19
07:22
07:25
07:26
07:33
07:41

06:58
07:02
07:04
07:08

07:12
07:20
07:27 07:28

07:31
07:35
07:37
07:44

06:59
07:03
07:08
07:10
07:14

07:18
07:26
07:34
07:37
07:41
07:43
07:50
07:58

07:38
07:41
07:45
07:47
07:54

07:39
07:42
07:46
07:48
07:55

07:13

07:15

07:17
07:22
07:31
07:40
07:43
07:47
07:49
07:56
08:03

07:40
07:43
07:47
07:49
07:56

07:41
07:44
07:48
07:50
07:57

07:43
07:46
07:50
07:52
07:59

07:54
07:57
08:01
08:03
08:10

07:18
07:23
07:25
07:30

07:35
07:45
07:54
07:58
08:01
08:03
08:10
08:17

Lunedì-Venerdì scolastico

Gruppo gg d'esercizio

PONTERANICA via IV Novembre 65
SORISOLE Piazza Donatori del Sangue merc
SORISOLE via Madonna dei Campi fr.25
PONTERANICA via Fustina 41
PONTERANICA via Ramera fr. Chiesa
PONTERANICA via Valbona fr.93
S.ANTONIO via Ruggeri da Stabello 72d
PIAZZALE OBERDAN
PORTA NUOVA
STAZIONE
via A.Mai 35b Scuola Fantoni
via Borgo Palazzo 69 TEB
via Gleno C.F.P. Regione
CELADINA P.le Prealpi Orobiche

07:39

07:42

07:44
07:48
08:00
08:08
08:11
08:14
08:16
08:22
08:30

07:57
08:01
08:03
08:07

08:11
08:21
08:30
08:33
08:36
08:38
08:44
08:52

08:10
08:13

08:17
08:28
08:37
08:40
08:43
08:45
08:50
08:57

08:18
08:21
08:25

08:27
08:33
08:43
08:52
08:55
08:58
08:59
09:05
09:12

08:25
08:29
08:31
08:34

08:38
08:48
08:57
09:00

08:43

08:45

08:46
08:51
09:00
09:07
09:10
09:13
09:14
09:20
09:27

08:55
09:01
09:02
09:06

09:10
09:18
09:25
09:28
09:31
09:33
09:38
09:47

09:13

09:16

09:18
09:21
09:29
09:37
09:40
09:43
09:45
09:50
09:59

09:25
09:30
09:31
09:35

09:38
09:45
09:52
09:55
09:59
10:01
10:07
10:15

09:46

09:49

09:50
09:53
10:00
10:08
10:11
10:14
10:15
10:22
10:30

09:55
10:01
10:03
10:06

10:09
10:16
10:24
10:27
10:30
10:31
10:36
10:43

10:15

10:18

10:19
10:23
10:31
10:38
10:41
10:44
10:46
10:51
10:58

10:26
10:31
10:33
10:36

10:38
10:46
10:53
10:56
10:59
11:01
11:06
11:13

10:43

10:48

10:49
10:52
11:00
11:07
11:10
11:13
11:14
11:20
11:27

10:55
11:01
11:02
11:05

11:08
11:15
11:22
11:25
11:28
11:29
11:34
11:42

Lunedì-Venerdì scolastico

Gruppo gg d'esercizio

PONTERANICA via IV Novembre 65
SORISOLE Piazza Donatori del Sangue merc
AZZONICA via Broli 1
SORISOLE via Madonna dei Campi fr.25
PONTERANICA via Fustina 41
PONTERANICA via Ramera fr. Chiesa
PONTERANICA via Valbona fr.93
S.ANTONIO via Ruggeri da Stabello 72d
PIAZZALE OBERDAN
PORTA NUOVA
STAZIONE
via A.Mai 35b Scuola Fantoni
via Borgo Palazzo 69 TEB
via Gleno C.F.P. Regione
CELADINA P.le Prealpi Orobiche

11:13

11:17

11:18
11:23
11:30
11:37
11:40
11:43
11:44
11:49
11:57

11:26

11:31
11:33
11:35

11:38
11:45
11:52
11:55
11:58
11:59
12:05
12:12

11:45

11:48

11:49
11:52
12:00
12:07
12:10
12:13
12:15
12:20
12:28

11:56

12:02
12:03
12:06

12:08
12:16
12:23
12:26
12:29
12:31
12:36
12:44

12:17

12:19

12:20
12:24
12:31
12:38
12:41
12:44
12:46
12:51
12:59

12:28

12:32
12:34
12:37

12:39
12:46
12:53
12:56
12:59
13:01
13:06
13:14

12:43

12:46

12:48
12:52
13:00
13:08
13:11
13:14
13:16
13:21
13:29

12:57

13:01
13:03
13:06

13:08
13:15
13:23
13:26
13:29
13:31
13:36
13:45

13:16

13:18

13:20
13:24
13:31
13:37
13:41
13:44
13:45
13:51
13:58

13:37
13:41

13:45
13:46
13:50

13:52
13:59
14:06
14:09
14:13
14:14
14:20
14:28

13:38
13:42
13:46

13:53

13:56
14:02
14:09
14:12

13:45
13:49

13:53

13:55
13:58
14:06
14:13
14:16
14:20
14:21
14:27
14:35

13:56

14:00
14:02
14:05

14:08
14:16
14:23
14:26
14:30
14:31
14:37
14:45

14:16

14:19

14:20
14:23
14:31
14:37
14:41
14:44
14:45
14:51
14:59

14:30

14:34
14:35
14:39

14:42
14:49
14:56
14:59
15:02
15:04
15:08
15:15

Lunedì-Venerdì scolastico



Gruppo gg d'esercizio

PONTERANICA via IV Novembre 65
SORISOLE Piazza Donatori del Sangue merc
SORISOLE via Madonna dei Campi fr.25
PONTERANICA via Fustina 41
PONTERANICA via Ramera fr. Chiesa
PONTERANICA via Valbona fr.93
S.ANTONIO via Ruggeri da Stabello 72d
PIAZZALE OBERDAN
PORTA NUOVA
STAZIONE
via A.Mai 35b Scuola Fantoni
via Borgo Palazzo 69 TEB
via Gleno C.F.P. Regione
CELADINA P.le Prealpi Orobiche

14:41
14:45
14:50

14:51
14:54
15:01
15:08
15:11

14:46

14:49

14:50
14:54
15:01
15:08
15:11
15:13
15:15
15:19
15:26

15:00
15:05
15:07
15:10

15:13
15:19
15:26
15:29
15:32
15:33
15:39
15:47

15:16

15:19

15:20
15:23
15:29
15:37
15:40
15:43
15:45
15:50
15:58

15:26
15:31
15:32
15:36

15:38
15:46
15:53
15:56
15:59
16:01
16:07
16:15

15:43

15:47

15:48
15:52
15:59
16:07
16:10
16:13
16:15
16:21
16:29

15:56
16:01
16:02
16:05

16:08
16:15
16:23
16:26
16:29
16:31
16:38
16:46

16:14

16:18

16:19
16:23
16:30
16:37
16:41
16:44
16:46
16:52
17:01

16:25
16:29
16:31
16:33

16:38
16:45
16:52
16:56
16:59
17:01
17:08
17:16

16:44

16:47

16:48
16:53
17:00
17:07
17:11
17:14
17:16
17:23
17:31

16:49
16:54
16:58
16:59
17:03

17:08
17:15
17:22
17:26
17:29
17:31
17:38
17:46

17:07
17:12
17:14
17:18

17:23
17:30
17:36
17:40
17:43
17:45
17:52
17:59

17:32

17:34

17:35
17:38
17:46
17:53
17:56
17:59
18:01
18:08
18:16

17:38
17:42
17:44
17:48

17:53
18:00
18:08
18:11
18:14
18:16
18:23
18:31

17:59

18:03

18:04
18:08
18:15
18:22
18:26
18:29
18:31
18:38
18:45

Lunedì-Venerdì scolastico

Gruppo gg d'esercizio

PONTERANICA via IV Novembre 65
SORISOLE Piazza Donatori del Sangue merc
AZZONICA via Broli 1
SORISOLE via Madonna dei Campi fr.25
PONTERANICA via Fustina 41
PONTERANICA via Ramera fr. Chiesa
PONTERANICA via Valbona fr.93
S.ANTONIO via Ruggeri da Stabello 72d
PIAZZALE OBERDAN
PORTA NUOVA
STAZIONE
via A.Mai 35b Scuola Fantoni
via Borgo Palazzo 69 TEB
via Gleno C.F.P. Regione
CELADINA P.le Prealpi Orobiche

18:09

18:14
18:15
18:19

18:23
18:30
18:38
18:41
18:44
18:46
18:52
18:59

18:30

18:35

18:35
18:39
18:45
18:52
18:55
18:58
19:00
19:06
19:12

18:40

18:46
18:48
18:51

18:54
19:01
19:08
19:11
19:14
19:16
19:21
19:29

19:02

19:04

19:06
19:09
19:15
19:22
19:25
19:28
19:29
19:34
19:41

19:12

19:17
19:19
19:22

19:24
19:31
19:37
19:40
19:43
19:44
19:49
19:56

19:32

19:35

19:36
19:39
19:46
19:52
19:55
19:58
19:59
20:04
20:11

19:42
19:46

19:49
19:51
19:54

19:56
20:03
20:08
20:12
20:15
20:16
20:21
20:28

20:07
20:11
20:16

20:22

20:24
20:30
20:35
20:38 20:40

20:42
20:44
20:49
20:55

21:07
21:10
21:12
21:14
21:19

21:20
21:23
21:25
21:27
21:32

Lunedì-Venerdì scolastico

06:43
06:46
06:48
06:49
06:53
07:00

06:41
06:44

06:48

06:49
06:53
07:00
07:05
07:09
07:11
07:13
07:17
07:24

S 07:28
ö 07:31
ö 07:34
ö 07:35
S 07:40

07:02
07:06

07:12
07:14
07:17

07:20
07:26
07:32
07:36
07:39
07:40
07:45
07:52

Sabato scolastico 

Gruppo gg d'esercizio

PONTERANICA via IV Novembre 65
SORISOLE Piazza Donatori del Sangue merc
SORISOLE via Madonna dei Campi fr.25
PONTERANICA via Fustina 41
PONTERANICA via Ramera fr. Chiesa
PONTERANICA via Valbona fr.93
S.ANTONIO via Ruggeri da Stabello 72d
PIAZZALE OBERDAN
PORTA NUOVA
STAZIONE
via A.Mai 35b Scuola Fantoni
via Borgo Palazzo 69 TEB
via Gleno C.F.P. Regione
CELADINA P.le Prealpi Orobiche

07:02

07:04

07:05
07:09
07:16
07:21
07:25
07:27
07:29
07:34
07:40

S 07:37
ö 07:40
ö 07:43
ö 07:45
S 07:49

S 07:40
ö 07:43
ö 07:46
ö 07:48
S 07:52

07:20

07:23

07:24
07:28
07:35
07:41
07:45
07:48
07:49
07:54
08:01

S 07:46
ö 07:49
ö 07:52
ö 07:54
S 07:58

07:25
07:30
07:32
07:35

07:38
07:45
07:51
07:54
07:58
07:59
08:04
08:10

07:47

07:50

07:51
07:54
08:01
08:08
08:11
08:14
08:15
08:20
08:26

07:58
08:02
08:04
08:07

08:10
08:16
08:23
08:26
08:29
08:30
08:35
08:41

08:11
08:15
08:20

08:21
08:26
08:33
08:37
08:41
08:44
08:45
08:50
08:56

08:28
08:34
08:36
08:39

08:41
08:48
08:52
08:56
08:59
09:00
09:05
09:13

08:47

08:50

08:51
08:55
09:01
09:07
09:11
09:14
09:15
09:20
09:28

08:54
09:00
09:01
09:05

09:08
09:16
09:22
09:26
09:29
09:30
09:35
09:43

09:15

09:18

09:20
09:23
09:31
09:37
09:41
09:44
09:45
09:50
09:58

09:24
09:30
09:31
09:35

09:38
09:46
09:52
09:56
09:59
10:00
10:05
10:13

09:45

09:48

09:50
09:53
10:01
10:07
10:11
10:14
10:15
10:20
10:28

Sabato scolastico 

S =    SCOLASTICO



Gruppo gg d'esercizio

PONTERANICA via IV Novembre 65
SORISOLE Piazza Donatori del Sangue merc
SORISOLE via Madonna dei Campi fr.25
PONTERANICA via Fustina 41
PONTERANICA via Ramera fr. Chiesa
PONTERANICA via Valbona fr.93
S.ANTONIO via Ruggeri da Stabello 72d
PIAZZALE OBERDAN
PORTA NUOVA
STAZIONE
via A.Mai 35b Scuola Fantoni
via Borgo Palazzo 69 TEB
via Gleno C.F.P. Regione
CELADINA P.le Prealpi Orobiche

09:54
10:00
10:01
10:05

10:08
10:16
10:22
10:26
10:29
10:30
10:36
10:42

10:15

10:18

10:20
10:23
10:31
10:37
10:41
10:44
10:45
10:51
10:57

10:25
10:30
10:32
10:35

10:38
10:46
10:52
10:56
10:59
11:00
11:06
11:12

10:45

10:48

10:49
10:53
11:01
11:07
11:11
11:14
11:15
11:21
11:27

10:55
11:00
11:02
11:05

11:08
11:16
11:22
11:26
11:29
11:30
11:36
11:42

11:15

11:18

11:19
11:23
11:31
11:37
11:41
11:44
11:45
11:51
11:57

11:26
11:31
11:33
11:36

11:39
11:47
11:53
11:56
12:00
12:01
12:07
12:16

11:44

11:47

11:48
11:52
12:00
12:07
12:11
12:15
12:16
12:22
12:31

11:56
12:01
12:03
12:05

12:08
12:15
12:22
12:26
12:30
12:31
12:37
12:45

12:15

12:18

12:20
12:24
12:31
12:37
12:41
12:44
12:45
12:51
12:59

12:28
12:33
12:35
12:37

12:40
12:47
12:53
12:57
13:00
13:01
13:06
13:14

12:47

12:49

12:51
12:54
13:01
13:07
13:11
13:14
13:15
13:21
13:28

12:59
13:03
13:05
13:08

13:10
13:16
13:22
13:26
13:29
13:30
13:35
13:42

13:19

13:22

13:24
13:27
13:33
13:40
13:41
13:43
13:45
13:50
13:57

13:27
13:31
13:36
13:38
13:40

13:43
13:49
13:56
13:56
13:59
14:01
14:05
14:13

Sabato scolastico 

Gruppo gg d'esercizio

PONTERANICA via IV Novembre 65
SORISOLE Piazza Donatori del Sangue merc
SORISOLE via Madonna dei Campi fr.25
PONTERANICA via Fustina 41
PONTERANICA via Ramera fr. Chiesa
PONTERANICA via Valbona fr.93
S.ANTONIO via Ruggeri da Stabello 72d
PIAZZALE OBERDAN
PORTA NUOVA
STAZIONE
via A.Mai 35b Scuola Fantoni
via Borgo Palazzo 69 TEB
via Gleno C.F.P. Regione
CELADINA P.le Prealpi Orobiche

13:40
13:44
13:49

13:50
13:55
14:01
14:08
14:11
14:14
14:16
14:20
14:27

13:56
14:01
14:03
14:06

14:09
14:16
14:22
14:26
14:29
14:30
14:35
14:42

14:16

14:20

14:21
14:24
14:31
14:37
14:41
14:44
14:45
14:50
14:57

14:27
14:31
14:33
14:36

14:39
14:46
14:52
14:56
14:59
15:00
15:05
15:12

14:46

14:50

14:51
14:54
15:01
15:07
15:11
15:14
15:15
15:20
15:27

14:57
15:01
15:03
15:06

15:09
15:16
15:22
15:26
15:29
15:30
15:35
15:43

15:16

15:19

15:20
15:23
15:30
15:37
15:41
15:44
15:45
15:50
15:58

15:26
15:30
15:32
15:35

15:38
15:45
15:52
15:56
15:59
16:00
16:06
16:13

15:45

15:48

15:50
15:53
16:00
16:07
16:11
16:14
16:15
16:20
16:28

15:57
16:02
16:03
16:06

16:09
16:17
16:24
16:27
16:30
16:32
16:37
16:44

16:15

16:18

16:20
16:23
16:30
16:37
16:41
16:44
16:45
16:50
16:58

16:28
16:33
16:34
16:37

16:40
16:48
16:55
16:58
17:01
17:03
17:08
17:15

16:45

16:49

16:50
16:53
17:00
17:07
17:11
17:14
17:15
17:21
17:28

16:58
17:02
17:04
17:07

17:10
17:17
17:24
17:27
17:30
17:32
17:37
17:44

17:16

17:19

17:20
17:24
17:30
17:37
17:41
17:44
17:45
17:51
17:58

Sabato scolastico 

Gruppo gg d'esercizio

PONTERANICA via IV Novembre 65
SORISOLE Piazza Donatori del Sangue merc
AZZONICA via Broli 1
SORISOLE via Madonna dei Campi fr.25
PONTERANICA via Fustina 41
PONTERANICA via Ramera fr. Chiesa
PONTERANICA via Valbona fr.93
S.ANTONIO via Ruggeri da Stabello 72d
PIAZZALE OBERDAN
PORTA NUOVA
STAZIONE
via A.Mai 35b Scuola Fantoni
via Borgo Palazzo 69 TEB
via Gleno C.F.P. Regione
CELADINA P.le Prealpi Orobiche

17:30

17:34
17:36
17:39

17:42
17:49
17:56
17:59
18:02
18:04
18:09
18:16

17:46

17:49

17:50
17:54
18:00
18:07
18:11
18:14
18:15
18:21
18:28

18:00

18:04
18:06
18:09

18:12
18:19
18:26
18:29
18:32
18:34
18:39
18:47

18:17

18:20

18:21
18:25
18:31
18:37
18:41
18:44
18:45
18:50
18:59

18:30

18:35
18:36
18:39

18:42
18:48
18:54
18:58
19:01
19:02
19:07
19:16

18:48

18:51

18:52
18:55
19:01
19:07
19:11
19:14
19:15
19:20
19:29

18:58

19:03
19:04
19:07

19:10
19:16
19:22
19:26
19:29
19:30
19:35
19:44

19:18

19:21

19:22
19:25
19:31
19:37
19:41
19:44
19:45
19:50
19:59

19:28

19:33
19:34
19:37

19:40
19:46
19:52
19:56
19:59
20:00
20:04
20:11

19:48

19:51

19:52
19:55
20:01
20:07
20:11
20:13
20:15
20:19
20:25

20:09
20:12
20:17

20:23

20:25
20:31
20:37
20:40
20:43
20:45
20:49
20:55

Sabato scolastico 


